
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/2 
 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
     Mgr. Jana Masopustová 
Č. j.: 236 002 903 
MHMP  843644/2025 Počet listů/příloh: 1/24 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  807373/2025 15.08.2025 
 
 

Rozhodnutí 
 

Magistrát hlavního města Prahy projednal podle ustanovení § 33 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách 
do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách do Parlamentu”), kandidátní listinu politického hnutí ŠVÝCARSKÁ 
DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají nejvyšší kvality života na světě - PRŮMĚRNOU MZDU mají v přepočtu 
zhruba 170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají pouhých 8% (ČR 21%), STÁTNÍ DLUH dlouhodobě snižují, 
INFLACI mají nejnižší v Evropě, v posledních krizových letech jen 3% (ČR 17%), KONKURENCESCHOPNÍ 
jsou nejvíce na světě, JUSTICI mají jednu z nejefektivnějších (přitom nemají ústavní soud), KVALITU 
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU PRÁV ZVÍŘAT jednu z nejvyšších, OBRANU 
jednu z nejúčinnějších (organizovanou jako domobranu), IMIGRACI zcela pod kontrolou, přitom nejsou členy 
EU ani NATO - za to vše vděčí svému originálnímu politickému SYSTÉMU, který stojí na FEDERALISMU, 
NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ DEMOKRACII - 30 let měníme politiky a naše výsledky se zásadně nemění, je tedy 
POTŘEBA ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru Švýcarska, to můžeme učinit jedním velkým krokem, PŘIJETÍM 
NOVÉ ÚSTAVY, to je náš cíl, je potřeba se učit od úspěšných (svycarska-demokracie.cz) podanou ve 
volebním kraji Hlavní město Praha pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky konané 
ve dnech 3. a 4. října 2025 a rozhodl takto: 
 

podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do Parlamentu 
registruje kandidátní listinu politického hnutí  

ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají nejvyšší kvality života na světě - PRŮMĚRNOU MZDU 
mají v přepočtu zhruba 170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají pouhých 8% (ČR 21%), STÁTNÍ DLUH 
dlouhodobě snižují, INFLACI mají nejnižší v Evropě, v posledních krizových letech jen 3% (ČR 17%), 
KONKURENCESCHOPNÍ jsou nejvíce na světě, JUSTICI mají jednu z nejefektivnějších (přitom nemají 
ústavní soud), KVALITU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU PRÁV ZVÍŘAT 
jednu z nejvyšších, OBRANU jednu z nejúčinnějších (organizovanou jako domobranu), IMIGRACI 
zcela pod kontrolou, přitom nejsou členy EU ani NATO - za to vše vděčí svému originálnímu 
politickému SYSTÉMU, který stojí na FEDERALISMU, NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ DEMOKRACII - 30 let 
měníme politiky a naše výsledky se zásadně nemění, je tedy POTŘEBA ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru 
Švýcarska, to můžeme učinit jedním velkým krokem, PŘIJETÍM NOVÉ ÚSTAVY, to je náš cíl, je potřeba 
se učit od úspěšných (svycarska-demokracie.cz) 

 
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor živnostenský a občanskosprávní 
Oddělení matrik, státního občanství, voleb a územní orientace 

*MHMPXPQJI2XW* 
MHMPXPQJI2XW 

mailto:posta@praha.eu


 
  

 

 
2/2 

 

Odůvodnění 
 

Kandidátní listina politického hnutí ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají nejvyšší kvality života 
na světě - PRŮMĚRNOU MZDU mají v přepočtu zhruba 170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají pouhých 8% 
(ČR 21%), STÁTNÍ DLUH dlouhodobě snižují, INFLACI mají nejnižší v Evropě, v posledních krizových letech 
jen 3% (ČR 17%), KONKURENCESCHOPNÍ jsou nejvíce na světě, JUSTICI mají jednu z nejefektivnějších 
(přitom nemají ústavní soud), KVALITU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU PRÁV 
ZVÍŘAT jednu z nejvyšších, OBRANU jednu z nejúčinnějších (organizovanou jako domobranu), IMIGRACI 
zcela pod kontrolou, přitom nejsou členy EU ani NATO - za to vše vděčí svému originálnímu politickému 
SYSTÉMU, který stojí na FEDERALISMU, NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ DEMOKRACII - 30 let měníme politiky a 
naše výsledky se zásadně nemění, je tedy POTŘEBA ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru Švýcarska, to můžeme 
učinit jedním velkým krokem, PŘIJETÍM NOVÉ ÚSTAVY, to je náš cíl, je potřeba se učit od úspěšných 
(svycarska-demokracie.cz) byla podána dne 25. 7. 2025. Magistrát hlavního města Prahy jako registrační 
úřad přezkoumal předloženou kandidátní listinu podle § 33 odst. 1 zákona o volbách do Parlamentu. 
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina byla podána ve stanovené lhůtě a obsahuje veškeré náležitosti a 
přílohy dle zákona o volbách do Parlamentu, rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí.  
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí a koalice, které podaly 
kandidátní listinu ve volebním kraji Hlavní město Praha, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u 
Městského soudu v Praze (§ 86 a § 88 zákona o volbách do Parlamentu). Podle § 33 odst. 4 zákona o 
volbách do Parlamentu se rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední 
desce Magistrátu hlavního města Prahy. 
 

Mgr. Jana Masopustová 
vedoucí oddělení matrik, st. občanství, 

voleb a územní orientace 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 15. 8. 2025 
 
Rozdělovník: 

1. zmocněnec politického hnutí ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají nejvyšší kvality života 
na světě - PRŮMĚRNOU MZDU mají v přepočtu zhruba 170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají 
pouhých 8% (ČR 21%), STÁTNÍ DLUH dlouhodobě snižují, INFLACI mají nejnižší v Evropě, v 
posledních krizových letech jen 3% (ČR 17%), KONKURENCESCHOPNÍ jsou nejvíce na světě, 
JUSTICI mají jednu z nejefektivnějších (přitom nemají ústavní soud), KVALITU ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU PRÁV ZVÍŘAT jednu z nejvyšších, OBRANU jednu 
z nejúčinnějších (organizovanou jako domobranu), IMIGRACI zcela pod kontrolou, přitom nejsou 
členy EU ani NATO - za to vše vděčí svému originálnímu politickému SYSTÉMU, který stojí na 
FEDERALISMU, NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ DEMOKRACII - 30 let měníme politiky a naše výsledky se 
zásadně nemění, je tedy POTŘEBA ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru Švýcarska, to můžeme učinit jedním 
velkým krokem, PŘIJETÍM NOVÉ ÚSTAVY, to je náš cíl, je potřeba se učit od úspěšných (svycarska-
demokracie.cz) 

2. zmocněnci ostatních politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly kandidátní listinu ve 
volebním kraji Hlavní město Praha 


		2025-08-15T06:38:53+0000




